
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLII.552.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.IX.123.2019 z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Żmigród na dofinansowane kosztów 

poniesionych na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 0007.IX.123.2019 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Żmigród  

na dofinansowane kosztów poniesionych na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Żmigród, wprowadza się następującą zmianę:  

- w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości 50% udokumentowanych fakturą lub 

rachunkiem poniesionych kosztów na zakup wraz z montażem przydomowej oczyszczalni ścieków, 

jednak nie więcej niż 5.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6743


		2022-12-30T11:44:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




